
Informacje o wyborze oferty

Informacje o wyborze oferty

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Informacja o wyborze ofert w postępowaniu pn.:
"Modernizacja i aktualizacja ewidencji gruntów i
budynków oraz tworzenie i aktualizacja powiatowej
bazy GESUT, BDOT500 oraz cyfryzacja materiałów
źródłowych zasobu geodezyjnego i kartograficznego w
Mieście Krosno"
Otwarcie ofert - 08.05.2018r.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZP.271.39.2018 109.00 KB

Podmiot publikujący umkrosno
Wytworzył Adriana Łącka 2018-06-12
Publikujący Adriana Łącka - Adriana Łącka 2018-06-12 14:40
Modyfikacja Adriana Łącka - Adriana Łącka 2018-06-12 14:45

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-184-21431&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-32595-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG9mZXJ0eSAtIFpQLjI3MS4zOS4yMDE4LmRvYw==" onclick="

